Совет народных депутатов
Журавского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
от 11.07.2023 года   № 171
с. Журавка
О внесении изменений в решение Совета народных

 депутатов Журавского сельского поселения

 Кантемировского муниципального района

 Воронежской области от 24.04.2015 г № 223

«Об оплате труда выборного должностного

 лица местного самоуправления Журавского

 сельского поселения Кантемировского

муниципального района Воронежской области,

 осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района, Совет народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района
РЕШИЛ:
 1. В  связи  с  повышением  путем  индексации  с  1  июля 2023  года  в 1,065  раза размера  должностного  оклада  лица,  замещающего  муниципальную должность органов местного   самоуправления  Журавского  сельского  поселения, внести в решение Совета народных депутатов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области № 223 от 24.04.2015 г «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению в пп. 2.2. п. 2. слова «составляет 9386 рублей» заменить словами «составляет 9996 рублей».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
Глава Журавского сельского поселения                                       Р. В. Каплиев
Председатель Совета народных депутатов
Журавского сельского поселения
                                           А. Е. Бенда